

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.43 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч сорок шесть рублей 73 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2		8 046,73
PCY						1		6 939,56
1	1	Ремонт ступеней (пар. 2)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	6 939,56	6 939,56	
		00-С3008807 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м		м	2	51,14	102,28	
		00-00009090 Уголок горячекатанный металлический 50х50х5мм 3м		м	3	265,46	796,38	
Прямые затраты по разделу:							2 997,18	
Накладные расходы по разделу:							1 802,57	
Сметная прибыль по разделу:							983,22	
НДС 20% по разделу:							1 156,59	
Итого по разделу, включая НДС:							6 939,56	
ЭТУ						1		1 107,17
2	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание	15-010-01п	1 шт.	1	1 107,17	1 107,17	
		00-00005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе		шт	1	91,00	91,00	
Прямые затраты по разделу:							462,27	
Накладные расходы по разделу:							267,31	
Сметная прибыль по разделу:							193,06	
НДС 20% по разделу:							184,53	
Итого по разделу, включая НДС:							1 107,17	
Прямые затраты по всем разделам:							3 459,45	
Накладные расходы по всем разделам:							2 069,88	
Сметная прибыль по всем разделам:							1 176,28	
НДС 20% по всем разделам:							1 341,12	
Итого по всем разделам, включая НДС:							8 046,73	

Принял: / Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.

Сдал: Начальник PCY

Самохин В.В.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС

Тарасов В. Н.